
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΡΕΒΕΖΑ :  14/10/2025

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 21363

ΑΠΟΦΑΣΗ  725/ 2025

«  Περικοπή αποδοχών υπαλλήλων ΙΔΟΧ του Δήμου Πρέβεζας  λόγω συμμετοχής σε απεργίες »

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

    Εχοντας υπόψη :

    σύμφωνα με το :

      
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

     ως ακολούθως:

Α/Α
1/25

ΜΗΝΙΑΙΑΣ
ΠΕΡΙΚΟΠΗΣ

1 ΣΙΟΡΕΝΤΑΣ ΗΛΙΑΣ 1.158,00 46,32 1 0 46,32
Γ Ε Ν Ι Κ Α  Σ Υ Ν Ο Λ Α 1.158,00 46,32 1,00 0,00 46,32

Ο  Δήμαρχος  Πρέβεζας 
       

       
Γεωργάκος Νικόλαος

  
       

Δ/ΝΣΗ : Oικονομικών Υπηρεσιών. 
ΓΡΑΦΕΙΟ : Μισθοδοσίας & Ασφάλισης προσωπικού .
ΑΡΜΟΔΙΑ : Ι.Ντούσκου

1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 643/77  ( Φ.Ε.Κ. 200 / 1977 τ. Α )

2. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν. 1264 / 82 ( εγκύκλιος Γ. Λ..Κ. 44809 /1287 /17-4-84 )

3. Τις διατάξεις των άρθρων 47,172 & 173 του Ν. 3584/2007 (Κύρωση του Κώδικα κατάστ. των Δημοτικών
    & Κοινοτικών Υπαλλήλων )

4. Τις διατάξεις του άρθρου 58 ( Αρμοδιότητες Δημάρχου ) του Ν. 3852/2010  Νέα Αρχιτεκτονική της
    Αυτοδιοίκησης–Πρόγραμμα Καλλικράτης 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 40 του Ν.3996/2011 .

6. Τις διατάξεις του άρθρου 25 του Ν. 4354/2015 ( Φ.Ε.Κ. 176 / 2015 τ. Α )

7. Την με αρ. πρωτ. 2/31029/ΔΕΠ 6-05-2016 ( ΑΔΑ ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. με θέμα την παροχή
    οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του κεφαλαίου Β' του Ν. 4354/2015.

8. Την αρ.78/13-10-2011 εγκύκλιο ΙΚΑ (ΑΔΑ:45Ο74691ΩΓ-ΜΨΝ).

9. Το γεγονός ότι οι κατωτέρω υπάλληλοι του Δήμου Πρέβεζας πραγματοποίησαν απεργία την  Πέμπτη 28.08.2025

    αρ. Πρωτ. : 19714/24.09.2025 έγγραφο του Γραφείου Προσωπικού.

     Την περικοπή των αποδοχών μηνός  ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ  2 0 2 5 , των παρακάτω υπαλλήλων που συμμετείχαν      στις 
απεργίες,

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΣΥΝΟΛΟ
ΑΠΟΔΟΧΩΝ

ΗΜΕΡΕΣ 
ΑΠΕΡΓΙΑΣ

ΣΤΑΣΕΙΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΠΕΡΙΚΟΠΤΟΜ. 
ΠΟΣΟ

ΑΔΑ: Ρ4ΥΦΩΞΧ-ΤΩΡ


	ΟΚΤΩΒΡΙΟΣ 2025

		2025-10-14T14:03:37+0300
	Athens




